Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 02 de setembro de 2024.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 446, aprovado em Sessão Ordinária de 19/08/2024, através do

qual solicita: “providenciar a imediata correção dos buracos e imperfeições asfálticas

existentes na Rua Professor Milton Guimarães, na Vila Di Capri, procurando eliminar

tais problemas definitivamente, além de implantar novas sinalizações de trânsito

horizontal, também necessárias no local.”.

Findado os serviços de recuperação e melhoria asfáltica, programaremos os

serviços necessários de recomposição da sinalização horizontal nas vias

mencionadas.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2024-09-02T10:41:45-0300